ALKOHOLFREI

FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Séaure

Restzucker

i+ -,q.[{' ks I-:d ot [uniy

580811

Speiseempfehlungen

Forelle/Saibling gebraten/-
gegrillt

Weil3

6/0.7501

4260044672175
4260044679198

0.0g/L

0.0 g/L

Deutschland
Wirttemberg

PRISECCO CUVEE NR. 11

A, Manufaktur Jorg Geiger
[NyH]

ARTIKELBESCHREIBUNG

9 Serviertemperatur
8.0 °C bis

INHALT UND NAHRWERT

Zutatenliste

Energiegehalt
Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zuckergehalt

Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

580811 | PriSecco Cuvée Nr. 11
Wein Wolf GMBH « Konigswinterer StraRe 552 « 53227 Bonn

&

Mauwwnfakhas Jorg Geiged

Der Prisecco Cuvee Nr 11 Manufaktur Jorg Geiger verfuhrt mit einem intensiven Duft nach
reifen Apfeln, der im Zusammenspiel mit Eichenlaub spannende Wiirz- und Kréuternoten
entfaltet. Am Gaumen prasentiert sich ein satter Apfelgeschmack, erganzt durch eine fein
zitronige Saure. Das Tannin des Holzes tragt zu einem langen, frischen Nachhall bei.

Apfelsaft (70%), Birnensaft, Ei-
chenlaub, Krauter, Gewiirze und
zugesetzte Kohlensaure.
178K/ 43 kcal

0.0g

0.0g

9.8¢

9.2¢

0.1g

0.0g

enthélt keinerlei Ei-Allergene
enthélt keinerlei Milch-Allergene

Weingut Jorg Geiger
73114 Schlat/ Goppingen



Mufakm }i:'r:j quaqe.-r

PRODUZENTEN-INFO

Die Manufaktur Jorg Geiger - der Pionier und das Original alkoholfreier Kompositionen. Seit
2003 kreiert Jérg Geiger in Schlat, Baden-Wiirttemberg, aus alten Obstsorten, Gewurzen,
Kréutern und Bluten, einzigartige alkohlfreie Getranke mit Komplexitat, Tiefe und
Geschmacksvielfalt.

Die Manufaktur Jorg Geiger zeichnet sich durch die tiefgreifende Bedeutung des Begriffs
"Manufaktur" aus. Im baden-wirttembergischen Schlat werden die Friichte von WiesenObst
sortenrein geerntet, ebenso wie die Krauter und Bliuten, die zuséatzliche Aromen liefern. In
der Verarbeitung kombiniert J6rg Geiger alte Techniken mitinnovativen Verfahren, um die
Aromen und speziellen Geschmacksnuancen dieser aul3ergewdhnlichen Friichte optimal zur

Geltung zu bringen.

Das Portfolio der Manufaktur Jorg Geiger bietet eine vielfaltige Auswahl an
Genusserlebnissen. Besonders beliebt sind die PriSeccos, alkoholfreie Fruchtsekte in
kostlichen Varianten wie Aecht Bitter! aus Birne mit Wermut, Bio-Weill aus
Apfel-Quitte-Akazienblite oder Trauben wie die Bio-Cuvée Nr. 9 aus Kerner, Miiller-Thurgau
und Portugieser. Ein Hohepunkt ist sicherlich der alkoholfreie Schaumwein aus der
Obstsorte Champagner Bratbirne, eine feinduftige und elegante Empfehlung fiir festliche

Anlasse.

580811 | PriSecco Cuvée Nr. 11
Wein Wolf GMBH « Konigswinterer StraRe 552 « 53227 Bonn



