



# PRISECCO CUVÉE NR. 11



Manufaktur Jörg Geiger



Deutschland Württemberg



## **ARTIKELBESCHREIBUNG**

Der Prisecco Cuvee Nr 11 Manufaktur Jörg Geiger verführt mit einem intensiven Duft nach reifen Äpfeln, der im Zusammenspiel mit Eichenlaub spannende Würz- und Kräuternoten entfaltet. Am Gaumen präsentiert sich ein satter Apfelgeschmack, ergänzt durch eine fein zitronige Säure. Das Tannin des Holzes trägt zu einem langen, frischen Nachhall bei.



Hanufakhur þra bangur Pri Secco

CUVÉE NR. 11

Speiseempfehlungen

Forelle/Saibling gebraten/-gegrillt



Serviertemperatur

8.0 °C bis

### FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe	Weiß
ARTIKELDATEN	
Gebinde	6 / 0.750
EAN Flasche / EAN Karton	4260044672175 4260044679198
ANALYSE	
Säure	0.0 g/L
Restzucker	0.0 g/L

## INHALT UND NÄHRWERT

Zutatenliste	Apfelsaft (70%), Birnensaft, Ei- chenlaub, Kräuter, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure.
Energiegehalt	178 kJ / 43 kcal
Fettgehalt	0.0 g
gesättigte Fettsäuren	0.0 g
Kohlenhydrate	9.8 g
Zuckergehalt	9.2 g
Eiweiß	0.1 g
Salz	0.0 g
Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Weingut Jörg Geiger 73114 Schlat / Göppingen



#### PRODUZENTEN-INFO

Die Manufaktur Jörg Geiger - der Pionier und das Original alkoholfreier Kompositionen. Seit 2003 kreiert Jörg Geiger in Schlat, Baden-Württemberg, aus alten Obstsorten, Gewurzen, Kräutern und Bluten, einzigartige alkohlfreie Getränke mit Komplexität, Tiefe und Geschmacksvielfalt.

Die Manufaktur Jörg Geiger zeichnet sich durch die tiefgreifende Bedeutung des Begriffs "Manufaktur" aus. Im baden-württembergischen Schlat werden die Früchte von WiesenObst sortenrein geerntet, ebenso wie die Kräuter und Blüten, die zusätzliche Aromen liefern. In der Verarbeitung kombiniert Jörg Geiger alte Techniken mit innovativen Verfahren, um die Aromen und speziellen Geschmacksnuancen dieser außergewöhnlichen Früchte optimal zur Geltung zu bringen.

Das Portfolio der Manufaktur Jörg Geiger bietet eine vielfältige Auswahl an Genusserlebnissen. Besonders beliebt sind die PriSeccos, alkoholfreie Fruchtsekte in köstlichen Varianten wie Aecht Bitter! aus Birne mit Wermut, Bio-Weiß aus Apfel-Quitte-Akazienblüte oder Trauben wie die Bio-Cuvée Nr. 9 aus Kerner, Müller-Thurgau und Portugieser. Ein Höhepunkt ist sicherlich der alkoholfreie Schaumwein aus der Obstsorte Champagner Bratbirne, eine feinduftige und elegante Empfehlung für festliche Anlässe.